PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 476/2025 – CM
    Garça, 12 de maio de 2025.

Requerimento nº 483/2025
Vereador:    Leandro Marino
Assunto:  Solicita melhoria na sinalização da Rua

Vital Soares.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito e Segurança informou que, a presente solicitação

será analisada, e caso necessário, serão efetuadas as melhorias na sinalização

horizontal e vertical pelo Setor Operacional.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-05-19T14:52:13-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834